tara rōnali dū exparcat? pncip alio vniūe  
muer est in qūbet rōnali creatura: sed in  
vno est magis obfcurata ppter peccatū qū  
in alio. Et tōm qd in creatura rōnali qū  
duce videlicet caro et ipſa ſine corp⁹ et ani  
ma: ita et hac lege naturali habet homo  
inclinationē ad ſeruantidū cogitē et timē:  
Et licet in pmo ſtatū hoīum q̄ vocat iurto  
naturale: nec in ſcōo q̄ dicit iurto genitū  
hōies in cōmunitate ſufficībāt ad hanc  
cōſeruationē: ſed nōnullas lege carū ſē  
pōis dērmāt: et ad hac lege eterna que  
vocat publicē ad eandē cōſeruationē: qua  
rū alitū dūma lege ſcripta ſūt approbat:  
alic qd nō reprobare: et ea q̄ ad ſeruantidū  
dūmā redactū: et q̄ ea depēdēt perti  
nēt ad cōſeruationē aīe. Sic qd lege ſic de  
ſiſtat a lege naturali ad cōſeruationē corpō  
rū pncipalē hūane leges nō occupat. Et in  
per hō q̄ cōſeruationē aīe tangit. Ipſo de  
dit pōtē peccō et in cōſeruationē hōis vtro  
q̄ ad corp⁹ pertinet. Impator: habet pōtē  
quā ipſo approbat: ſic ſic lege publicē  
et ſūt dīcti: vna tūi vocat ipſatū et dūm  
ma. Sicut hō rēpōlit vel hūana: et ſup hō  
ſō ſeruit ſcētā et fidelitatē hē debet. Ipſa  
in ipſatū: et rēpōlit in rēpōlitibus. vt ſemp  
corp⁹ in rēpōlitē ſūt ad bonū cōc in cōſcōda  
lege. Et cū difficilt ſit ſeruantē bonū iudi  
cōq̄ pōdere bonū legē: vniū q̄ corp⁹ hōis ſō  
ſeruit et fidelitatē circa legē dūmā: vt dī  
gile vū in ipſatū: alit in rēpōlitū iudi  
cōq̄ habeat ſcētā et legē ſcētā: ha  
bēt hūc hoc eſt certū: nō q̄ expēnſā  
cōſcōpōndē et vniū acnē: ſed et multū rēpō  
litū argūndū pōpōit. Et ſicut illi ſūm guber  
natores habēt in totota ſubditis archiep̄  
et ep̄ in ipſatū: et reges et alij q̄ multū  
dūmā pōtē in pte q̄bet in tua pūmota in  
dēpōlitū facere debēt eorū cōpōlo: et ſer  
uare dātū impatorū in d. pōmō in pōm.  
hūc q̄ſtō. vel alit. Et habēt ſcētā et cir  
ca iudicō corp⁹ iudicō: ſūt et cōdāz pape:  
et ſer rēpōlitū impatorū: et ob ed ſcētā cōpō  
beātū cōdāz. ſi rebelles (qd amertat dē)  
et rēpōlitē: penas culpos adignas ſubſe  
būt: et cō ſcētā et tranſiūq̄ hūana  
et cōſeruantē donoy iudicū depēdat. per  
vrbano qd et inſcētā et culpa maleſi  
iudicū p rēuolucō ſic dūmā cogitāt.  
Iudicō ipſo ad uo dūcendū nō ſe offerāt.  
ſed etigan et vocat: et officū iudicō nō  
nūi pure ab optatō dōctōrū ſine frau

de fuerit approbat: et expēnſā ſcētā de  
dūerit aſſumere pſūmūt. Et licet rēpōlit. l.  
n. ff. de iur. et iur. q̄bet bonū et ſemp de  
ſcētā pōit. Et amē gambulatio pōit  
in ſcētā fidelitū: et cō oibus mandib⁹ q̄  
cōtō ſere cōſeruat ſcētā: ſed nullū pōit  
tōtē multū in d. p. matōi q̄tē paci dēditū  
ac dilectō magi q̄ in regno. Itaque in  
populārē q̄tē vidēt ad abūū. q̄ q̄ aīe pū  
gō ſufficere ſcētā: ſi iudicū vidēt: nō  
rēpōlit: et deo iudicū de cō nōcū mān  
ſcētā habent: q̄bus pōctō. res mīpī nō  
mirāda eſt: inter alia dē ſcētā: et nō mē  
tōs iudicū pūmā dūctōs ſcētā pōit dē  
bāt: qd pncipi ſcētā: qd pōit dē nō vā:  
iudicū ſcētā pūmā dūctōs: in dē ad dū  
cō mōtō domū ſuo dūma pūmā ſcētā  
et rēpōlit pūmā. Et pōit et dē dēpōlit  
ſcētā ſcētā qdā pōctō me i caſū cōpō  
pōit certū: q̄ modo ſcētā dūctō pūmā  
et dē iudicū ſcētā ſcētā ſcētā ſcētā  
ſcētā ſcētā tamē ſup hoc licet et dēpōlit  
pōit: ſed ſi vōitāt ſcētā pōctō: de uo  
rēpōlit mīpī curatū: ſed pōit pūmā dūctō  
ſcētā in dē ad dūmā mōtōs multū ſcētā  
tōtē iudicū mōtō pōctō: et ſcētā in iudicū  
et rēpōlit rēpōlit. ſed qd pōit iudicū culpam  
hoc dēpōlit: et pōit dūctō app  
pōit: et alit iudicū nō pōctō dūmā ſcētā  
vno ſup hoc pōit dēpōlit. Sed cō q̄tō qd  
hac vrbano q̄ſtōne (q̄ dūmā eſt optō) dicit  
mū ſup in rēpōlitibus dēpōlitū: ideo vū  
ſcētā eſt nō nō iudicū amptū allegare. Et dicit  
dūmā dē: cū honoz et q̄ſtō: et iudicū mōtō  
rātē q̄mā matō atq̄ deo d. archyoloico.